
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č.10/2012 konaného dne
23.05.2012 v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, T.Kožíšek, M.Hlaváček, Zd.Paulus, Zd.Filounek, 
                R.Rais, A.Jirsáková, B.Hak, O Machačka
Omluven: Vl.Hak
Neomluven: -
Návrhová komise: O.Machačka, A.Jirsáková
Ověřovatelé zápisu: B.Hak, R.Rais
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan starosta Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno 10 členů  
    měst.zastupitelstva, zasedání MěÚ je usnášení schopné.
    Volba návrhové komise ve složení O.Machačka, A.Jirsáková
    hlasování 8 pro O proti 2 zdrželi
    Volba ověřovatelů zápisu ve složení B.Hak, R.Rais
     hlasování 9 pro 0 proti 1 zdržel

2/Žádost o dotaci přes MAS Podchlumí na kompletní rekonstrukci jeviště a táhel na  
   Jevišti Sousedského domu v hodnotě 326.307,-- Kč. Výše žádosti 287.151,-- Kč, 
   vstřícnost města 39.156,-- Kč.
   Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

3/Schválení rozpočtového opatření č.2/2012, zpráva přiložena.
   Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

4/Finanční podpora Extreme Sports Miletín na pořádání II.ročníku OPEN RAMPA 
   JAM, konaný ve dnech 7.-8.července 2012, ve výši 20.000,-- Kč.
   Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

5/Nové rozvody světelné elektroinstalace a elektroinstalace akum.kamen v MŠ Korálka
    Miletín ve výši 72.678,-- Kč. Oprava bude provedena během 14 dnů, kdy bude MŠ
    uzavřena.
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

6/Prodej pozemku par.č.663/2 v kat.úz.Miletín o rozloze 66 m2 za cenu 50,--Kč/m2
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

7/Půjčka z FRB. Změna výše půjčky na výměnu oken z 20.000,-- Kč na 50.000,-- Kč na
   jeden byt.
   Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

8/Půjčka z FRB manž.Kňourkovi – výměna oken na domě č.p. 380 ve výši 50.000,-- Kč
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

1



- 2 –
9/Přemístění hnízda čápů z komína firmy Cukrárna Erben na nové hnízdní místo v ulici 
    Tyršova par.č.1281/1. Nové hnízdní místo se vybuduje na náklady obce, odborný dohled na
    přemístění čápů na nové hnízdiště zajistí p.David Číp z JARO Jaroměř.
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

10/Výpověď z nájmu nájemcům bytu č.12  ul. Na Voštipci č.382 z důvodu
      dlouhodobého neplacení nájmu.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

11/Odstoupení od smlouvy o budoucím převodu  bytu č.12 v ul. Na Voštipci č.382 do  
      vlastnictví nájemců.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

12/Výměna oken  na Domě s pečovatelskou službou č.p.110 a odvlhčení zdí téhož domu 
      s termínem nejdéle do konce roku 2012.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

13/MěÚ obdržel rozhodnutí Ministerstva zemědělství o navrácení pozemku par.č.1106 
      o výměře 6.513 m2, par.č.1367 o výměře 43 m2 a par.č.1127/1 bez udání výměry,
      do majetku p.Mgr.Stýbla. OZ pověřuje starostu k jednání s p.Mgr.Stýblem, popřípadě
      podání celé věci k soudu.
      Hlasování 9 pro 0 proti 1 se zdržel

14/Smlouva mezi MČAD a  Městem Miletín o provozu Muzea česk.amterského divadla
      v Miletíně. Město Miletín zajistí průvodcovskou činnosti a propagaci, tržby ze vstupů
      zůstanou MěÚ a město bude hradit mzdu průvodce.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0zdržel

15/Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Miletín za rok 2011.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel

16/Závěrečný účet města za rok 2011 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a
      to s výhradami a opatření k nápravě chyb a nedostatků.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 zdržel
17/ Různé:
       -kontejner na plechovky a drobné železo v ul. Lhotova, informoval p. Nosek
       -žádost paní Friedelové o vyhrazené parkování pro zdrav. záchrannou službu
        na par.č.1279/1 před domem č.p.10 ze zdrav. důvodů, vyřízena kladně
       -p.Mgr.R.Flégl požadavek na druhý kontejner na plasty v ul.Palackého, Hlavlíčkova,
        odpověděl p.Nosek, bude projednáno na prac.schůzce OZ
       -p.Mgr.Flégl požádal, aby svoz nebezpečného odpadu byl prováděn na podzim,
        odpověděl p.Nosek, bude projednáno na prac.schůzce
       -p.Mgr.Hlaváčková dotaz, jak často se vyváží kontejner na sklo, odpověděl p.starosta
        jednou za měsíc, ale svoz neprovádí firma Pedersen, ale najímá si jinou firmu.
        Bude měnit firmu na odvoz skla, neboť s nynější firmou není spokojena. Pak by
        mělo být vše v pořádku.

- 3 –

2



     -p.Mgr.Velichová, schválení dotace na vybudování naučné zahrady u  ZŠ
     -p.Mgr.Flegl, kdy bude oplocen kemp a koupaliště, odpověděl starosta p.Nosek,
      kemp je již oplocen a koupaliště bude během tří týdnů
     -p.Fleglová, kdy bude otevřené koupaliště, odpověděl p.Nosek poslední týden v červnu
     - p..Mgr.Flegl, kolik bylo vybráno poplatků za stánky na pouť, odpověděl p. starosta
       cca.48.000,-- Kč
     -p.Mgr.Flegl potvrdil účast na Dětském dni 02.06.2012 Divad.souborem Miletín
     -p.Mgr.Flegl, dotace na tělocvičnu, odpověděl p. starosta žádost o dotaci na Ministerstvo
      školství a mládeže bude podána na podzim, zpracovává se v současné době projekt
     -paní Míšková, zda se bude opravovat věž, odpověděl p. Nosek, v letošním roce rozhodně
      ne z nedostatku financí, ale v budoucnu ano
     -Mgr.Flegl, v ul.Havlíčkova se bude dávat el. vedení do země, jak to bude s veřejným 
      osvětlením. Odpověděl p. Nosek, obec s tím počítá, bude instalováno veřejné osvětlení
      jako v jiných ulicích.      

18/Usnesení přečetl pan Ondřej Machačka

     ……………………………….                     …………………………………
              Bc.Miroslav Nosek                                          Tomáš Hlavatý
                  starosta města                                           místostarosta města

Ověřovatelé zápisu:    Roman Rais ………………………………….

                                    Bedřich Hak …………………………………     

     

3



                                            U S N E S E N Í
                         z veřejného zasedání konaného dne 23.05.2012
                         ______________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:
1.Ověřovatelé zápisu R.Raise a B.Haka
2.Návrhovou komisi O.Machačku a A.Jirsákovou
3.Podání žádosti na MAS Podchlumí na kompletní rekonstrukci jeviště a táhel na jevišti
   Sousedského domu v hodnotě cca 326.307,-- Kč. Výše žádosti 287.151,-- Kč,  
   vstřícnost 39.156,-- Kč
4.Rozpočtové opatření č.2/2012
5.Finanční podporu Extreme Sports Miletín na pořádání II.ročníku OPEN RAMPA 
   JAM ve výši 20.000,-- Kč
6.Nový rozvod světelné elektroinstalace a elektroinstalace ak.kamen v MŠ Korálka ve 
   výši 72.678,-- Kč
7.Prodej pozemku par.č.663/2 v k.úz. Miletín  o výměře 66 m2 panu Jiřímu Němečkovi
    za 50,-- Kč/m2
8.Zvýšení půjčky z FRB na výměnu oken na jeden byt z 20.000,-- Kč na 50.000,-- Kč
9.Půjčku z FRB manž. Kňourkovým na výměnu oken na domě č.p.380, jehož jsou 
   vlastníky ve výši 50.000,-- Kč
10.Přemístění hnízda čápů v Miletíně do ulice Tyršova na pozemek par.č.1281/1 na
     náklady města
11.Výpověď z nájmu nájemcům bytu č.12 Na Voštipci č.382, Miletín
12.Odstoupení od smlouvy o budoucím převodu bytu do vlastnictví nájemců bytu č.12, 
      Na Voštipci 382, Miletín
13.Výměnu oken na Domě s pečovatelskou službou č.p.110 a odvlhčení téhož domu
      s termínem nejdéle do konce roku 2012
14.V případě nedohody o navrácení pozemku par.č.1106 louka, par.č.1127/1 a 1367
      jiné do majetku pana Mgr.Ondřeje Stýbla, podání podnětu k Okresnímu soudu 
      v Jičíně o určení vlastníků majetku
15.Smlouvu mezi MČAD a městem Miletín o provozu Muzea českého amatérského 
      divadla v Miletíně
16.Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Miletín za rok 2011
17.Závěrečný účet města Miletín za rok 2011 s vyjádřením souhlasu s celoročním 
     hospodařením a to s výhradami a opatření k nápravě chyb a nedostatků.

Městské zastupitelstvo po projednání pověřuje:
1.Starostu města p.Noska s oslovením firem na provedení výměny oken a odvlhčení 
    DPS č.p.110. Dodavatel akce bude schválen na zasedání v září 2012
2.Starostu města p.Noska k jednání o rozhodnutí navrácení pozemků par.č.1106,
    1127/1 a 1367. Popřípadě podání věci k soudu.

     ………………………………….                 …………………………………
                  Bc.Miroslav Nosek                                    Tomáš Hlavatý
                       starosta města                                    místostarosta města

4


